PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE

ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EMPREGO PÚBLICO: 104 – AUXILIAR DE MANUTENÇÃO ESCOLAR

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, para o Emprego Público 104 – AUXILIAR DE MANUTENÇÃO
ESCOLAR, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2020.

INFORMA que para o Emprego Público 104 – Auxiliar de Manutenção Escolar não há candidato inscrito para a vaga reservada às
Pessoas Com Deficiência – PCD.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e ainda certificado de que decorridos os
prazos legais, não existem recursos pendentes para o Emprego Público 104 – Auxiliar de Manutenção Escolar.

O Resultado Final para o Emprego Público 104 – Auxiliar de Manutenção Escolar homologado está disponível para consulta na
Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE/SP
(www.mairinque.sp.gov.br).

A lista de Resultado Final para o Emprego Público 104 – AUXILIAR DE MANUTENÇÃO ESCOLAR homologado está relacionada
abaixo, contendo o número de inscrição, nome do(a) candidato(a), número do documento de identidade, nota e classificação final,
tudo em conformidade com o disposto no Edital nº 01/2020.

E, para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Mairinque/SP, 09 de dezembro de 2021

Antônio Alexandre Gemente

Prefeito do Município de Mairinque/SP

REALIZAÇÃO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE/SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

EMPREGO PÚBLICO: 104 – AUXILIAR DE MANUTENÇÃO ESCOLAR

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0383002424 MARISA RIBEIRO DOS SANTOS 256772976 80,00 1

0383002430 MOISÉS CORREA DE CAMPOS FILHO 111469504 73,33 2

0383002393 BRUNO LEONARDO DE ARAÚJO 47.267.754-8 70,00 3

0383002434 ROSELI MENDES LEMOS 17395627 70,00 4

0383002397 CESAR MENDES PEREIRA 249561347 66,67 5

0383002433 REGIANE SALVIANO SANTANA 252925221 60,00 6

0383002420 MARIA APARECIDA ALVES DOS SANTOS BORGES 14936515 60,00 7

0383002444 VALDOMIRO IPOLITO 21362569 56,67 8

0383002428 MICHELE AMARAL BARROS RIBEIRO 309041879 56,67 9

0383002443 VALDETE LOURDES IPOLITO 268613497 53,33 10

0383002423 MARISA BERTO RIBEIRO 287645757 50,00 11